
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 칠성면

부서: 칠성면
정책: 주민 만족 서비스 제공(칠성면)
단위: 효율적인 칠성면 운영 (단위:천원)

칠성면 1,797,005 1,710,305 86,700

주민 만족 서비스 제공(칠성면) 351,825 351,825 0

효율적인 칠성면 운영 351,825 351,825 0

행정운영 및 관리(칠성면) 113,866 111,711 2,155

101 인건비 31,023 43,868 △12,845

04 기간제근로자등보수 31,023 43,868 △12,845

○국토공원화 꽃길조성(제초작업) 인부임
6,395 7,696 △1,301

○갈읍~증전교차로 꽃길조성 인부임
0 5,772 △5,772

○도정 하천변 제초작업 인부임
0 5,772 △5,772

401 시설비및부대비 25,000 10,000 15,000

01 시설비 25,000 10,000 15,000

○도정 하천변 수목제거 및 꽃길 조성 15,000 0 15,000

공공시설 및 장비 유지관리(칠성면) 77,709 79,864 △2,155

101 인건비 27,245 29,400 △2,155

04 기간제근로자등보수 27,245 29,400 △2,155

○칠송정공원 주변조경 및 제초작업 인부임
0 2,155 △2,155

주민편의중심 지역개발(칠성면) 1,187,600 1,122,600 65,000

균형있는 지역개발(칠성면) 1,187,600 1,122,600 65,000

소규모 주민숙원사업(칠성면) 1,040,000 1,010,000 30,000

401 시설비및부대비 1,040,000 1,010,000 30,000

01 시설비 1,040,000 1,010,000 30,000

○도정 마을정비(1식) 0 30,000 △30,000

○사평 마을정비(1식) 0 30,000 △30,000

○사곡 마을안길아스콘덧씌우기(L=200m)
49,245 30,000 19,245

○비동 cctv설치(1식) 11,000 20,000 △9,000

○비곡 농로포장(L=150m) 0 25,000 △25,000

○비곡 세천정비(L=100m) 0 30,000 △30,000

○비곡 배수로정비(L=100m)
10,672 30,000 △19,328

○태성 마을안길아스콘덧씌우기(L=100m)
0 20,000 △20,000

○갈산 배수로정비(L=90m)
6,438 20,000 △13,562

○갈산 세천정비(L=80m) 0 25,000 △25,000

○외쌍 마을안길아스콘덧씌우기(L=90m)
29,466 20,000 9,466

○내쌍 블럭 및 배수로정비(1식)
0 30,000 △30,000

○율곡 농로포장(L=100m) 0 25,000 △25,000

경정 6,395,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 49,245,000원

경정 11,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 10,672,000원

경정 0원

경정 6,438,000원

경정 0원

경정 29,466,000원

경정 0원

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 칠성면
정책: 주민편의중심 지역개발(칠성면)
단위: 균형있는 지역개발(칠성면) (단위:천원)

○율곡 농기계주차장포장(1식)
25,833 15,000 10,833

○지곡 마을안길정비(L=100m)
26,390 20,000 6,390

○성산 cctv설치(1식) 0 20,000 △20,000

○둔율 배수로정비(L=80m) 0 20,000 △20,000

○학동 cctv설치(1식) 24,523 20,000 4,523

○자연드림 마을정비(1식)
18,970 20,000 △1,030

○갈론 경관조명설치(1식) 0 30,000 △30,000

○사오랑 농로포장(L=100m) 0 30,000 △30,000

○미루 마을안길아스콘덧씌우기(L=100m)
36,359 20,000 16,359

○외사 오향골소교량가각부설치(1식)
0 15,000 △15,000

○외사 배수로정비(L=100m) 0 20,000 △20,000

○송동 배수로정비(L=100m)
7,391 30,000 △22,609

○내두 배수로정비(L=100m) 0 20,000 △20,000

○외두 교행차로설치(1식) 0 20,000 △20,000

○외두 마을안길절삭아스콘덧씌우기(L=200m)
0 30,000 △30,000

○고읍 배수로정비(L=80m)
16,592 20,000 △3,408

○고읍 배수로설치(L=150m)
7,600 20,000 △12,400

○칠성 관내도로풀깎기(L=6km)
15,124 60,000 △44,876

○그라운드골프장조명설치(1식)
18,800 20,000 △1,200

○소규모시설보수(1식)
23,600 30,000 △6,400

○칠성 제방도로경관조명설치(L=1km)
146,343 100,000 46,343

○칠성 경관조명설치공사 0 50,000 △50,000

○옛시장거리정비공사 6,440 0 6,440

○사평 CCTV설치공사 7,150 0 7,150

○비곡 사면정비공사 30,438 0 30,438

○비곡 블럭설치공사 30,760 0 30,760

○태성 배수로정비공사 10,000 0 10,000

○갈산 농로포장및배수로정비공사 24,305 0 24,305

○내쌍 사면정비공사 11,400 0 11,400

○율곡 농로포장및배수로정비공사 27,274 0 27,274

○성산 운동기구설치공사 19,981 0 19,981

○둔율 안전시설물설치공사 9,641 0 9,641

○갈론 농로포장공사 30,000 0 30,000

경정 25,833,000원

경정 26,390,000원

경정 0원

경정 0원

경정 24,523,000원

경정 18,970,000원

경정 0원

경정 0원

경정 36,359,000원

경정 0원

경정 0원

경정 7,391,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 16,592,000원

경정 7,600,000원

경정 15,124,000원

경정 18,800,000원

경정 23,600,000원

경정 146,343,000원

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 칠성면
정책: 주민편의중심 지역개발(칠성면)
단위: 균형있는 지역개발(칠성면) (단위:천원)

○사오랑 아스콘덧씌우기공사 51,721 0 51,721

○외사 농로포장공사 16,566 0 16,566

○내두 사면정비공사 78,358 0 78,358

○내두 CCTV설치공사 24,318 0 24,318

○외두 농로확포장공사 16,571 0 16,571

○칠성 제방도로경관조명설치공사외1건 실시
설계용역 7,150 0 7,150

○내두 사면정비공사등3건 실시설계용역 7,940 0 7,940

○비도 사면정비공사등3건 실시설계용역 5,920 0 5,920

○사오랑 배수로정비공사 13,440 0 13,440

○비도 사면정비공사 36,192 0 36,192

○지곡 마을보수공사 7,801 0 7,801

○송동 아스콘덧씌우기공사 7,298 0 7,298

○내쌍 배수로설치공사 9,990 0 9,990

○비곡 세천정비공사 30,000 0 30,000

가로등 유지관리(칠성면) 147,600 112,600 35,000

201 일반운영비 72,600 57,600 15,000

02 공공운영비 72,600 57,600 15,000

○가로등 전기요금 72,600 57,600 15,000

401 시설비및부대비 75,000 55,000 20,000

01 시설비 75,000 55,000 20,000

○농촌가로등 유지보수
75,000 55,000 20,000

행정운영경비(칠성면) 257,580 235,880 21,700

인력운영비(칠성면) 160,900 140,600 20,300

인건비(칠성면) 160,900 140,600 20,300

101 인건비 160,000 140,000 20,000

03 공무직(무기계약)근로자보수 160,000 140,000 20,000

○환경미화원 160,000 140,000 20,000

-인부임(3명) 160,000 140,000 20,000

201 일반운영비 900 600 300

01 사무관리비 900 600 300

○피복비 900 600 300

-환경미화원 피복비
900 600 300

기본경비(칠성면) 96,680 95,280 1,400

기본경비(칠성면) 96,680 95,280 1,400

201 일반운영비 30,652 29,252 1,400

01 사무관리비 25,732 24,332 1,400

○기본급량비 4,472 3,072 1,400

경정 72,600,000원

경정 75,000,000원

경정 160,000,000원

경정 300,000원*3명*1회

경정 4,472,000원


